
1  

 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi” 

 

 
VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’ INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO 

NOMINA COLLAUDATORE PROGETTO PNRR- Piano Scuola 4.0. 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP E84D22006010006 

 

      

 

     

Ministero dell’Istruzione e Merito 

Uff.  Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo  Statale  “Ettore Sacconi” Via Umberto I° n. 7 -  01016 TARQUINIA (VT) 
@mail PEO: VTIC821003@ISTRUZIONE.IT @mail PEC: VTIC821003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Telefono 0766-840899     C.M. VTIC821003     C.F. 80018410565 
 
 
 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

PREMESSO CHE 

 con Decreto n. 9418 del 13/09/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad INCARICO DI COLLAUDATORE nell’ambito 

della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU- CLASSROOM, per una durata FINO A TERMINE PROGETTO; 

 in data 13/09/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 9419; 

 l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i; 

 l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 29/09/2023»; 

 PRESO ATTO che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come 

di                             seguito individuate: 

Prof. GABRIELE MOLINARO, prot. 9726 del 19.09.2023 

mailto:VTIC821003@ISTRUZIONE.IT-
mailto:VTIC821003@PEC.ISTRUZIONE.IT




2  

 Dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, procede alla 

valutazione della candidatura. 

DECRETA 

che il Prof. GABRIELE MOLINARO, NATO A MARATEA il 18/03/1979, cod. fiscale: 

MLNGRL79C18E919Q, ha i requisiti professionali e tecnici per l’incarico di COLLAUDATORE progetto 

“Azione 1: Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi” 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

         Dilva Boem 
                    F.TO digitalmente  

 


